www.FundacaoAraucaria.org.br

ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA 023/2015

PROCESSO SELETIVO 03/2015 - BOLSISTAS

REF.: CHAMADA PÚBLICA 03/2013 - PROGRAMA REDES DIGITAIS DE CIDADANIA DO ESTADO DO PARANÁ

A Diretoria Executiva da Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Estado do
Paraná torna público o presente Resultado de Seleção de Bolsistas, no âmbito do Programa Redes Digitais de
Cidadania do Estado do Paraná, operacionalizado por meio da Chamada Pública 03/2013 - Parceria Fundação
Araucária - Secretaria de Inclusão Digital do Ministério das Comunicações.

Chamada 03/2013 – Processo Seletivo 03/2015
“Programa Redes Digitais da Cidadania do Estado do Paraná - Parceria Fundação Araucária -

Secretaria de Inclusão Digital do Ministério das Comunicações”

Resultado Complementar

IES PROT TITULO DO PROJETO COORDENADOR BOLSISTAS MODALIDADE

Unioeste 40115

Capacitação em inclusão digital
para cooperativas de economia
solidária na região oeste do
Paraná

Wilson João
Zonin

Fábio Corbari EXP-B

Curitiba, 10 de março de 2015.

Prof. Dr. Paulo Brofman
Presidente

Profa. Dra. Janesca Roman
Diretora Científica

Dr. José Carlos Gehr
Diretor Administrativo-Financeiro